Пятница, 17 апреля 2015 года № 1                                                          распространяется бесплатно

БЮЛЛЕТЕНЬ
«ГОРОДСКОЙ     ВЕСТНИК  »

Периодическое печатное средство массовой информации

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУДОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2015 № 15
г.Чудово

О создании и утверждении состава комиссии по проведению аукциона по продаже
находящегося в муниципальной собственности города Чудово земельного участка

или права на заключение договора аренды такого земельного участка

В соответствии со статьей 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения организационных и правовых
условий проведения аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право за-
ключения договора аренды земельного участка, находящегося муниципальной собственности  города Чудово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что организатором аукциона  по продаже находящегося в муниципальной собственности города Чудово земель -

ного участка или права на заключение договора аренды такого земельного участка (далее – аукцион) является Администрация города Чу-
дово.

2. Утвердить функции организатора аукциона, указанного в п.1 настоящего постановления, согласно Приложению № 1.
3. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже находящегося  в муниципальной собственности города Чудово земель-

ного участка или права на заключение договора аренды такого земельного участка и утвердить ее состав в количестве пяти человек соглас -
но Приложению № 2.

4. Установить, что функции организатора аукциона при продаже находящегося в муниципальной собственности города Чудово
земельного участка или права на заключение договора аренды такого земельного участка, осуществляет комиссия, указанная в п.3 настоя -
щего постановления.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Городской вестник» Администрации города Чудово и разместить на официальном
сайте города Чудово в сети «Интернет».

Глава города А.А. Александров
______________________________

                                                                                                                                                                                                     Приложение №1
                                                                                                                                                                                    к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                    города Чудово от 03.04.2015 № 15

ФУНКЦИИ
организатора аукциона по продаже находящегося в муниципальной собственности города Чудово земельного участка или права

на заключение договора аренды такого земельного участка

Организатор аукциона по продаже находящегося в муниципальной собственности города Чудово земельного участка или права
на заключение договора аренды такого земельного участка:

принимает решение о проведении аукциона;
определяет начальную цену земельного участка или начальный размер арендной платы, величину их повышения («шаг аукци-

она»), размер задатка и порядок его возврата;
устанавливает место, дату, время и порядок проведения аукциона, дату начала и окончания приема заявок об участии в аукционе

(далее именуются - заявки), место, дату и время определения участников аукциона, место и срок подведения итогов аукциона;
организует подготовку и публикацию извещения о проведении аукциона (или об отказе в его проведении), а также информации о

результатах аукциона;
принимает заявки и документы от заявителей, организует регистрацию заявок в журнале приема заявок;
организует осмотр земельного участка на местности;
проверяет правильность оформления документов, представленных заявителем;
принимает решение о признании заявителей участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе по основаниям,

установленным действующим законодательством Российской Федерации, и уведомляет заявителей о принятом решении;
определяет победителя аукциона и оформляет протокол о результатах аукциона;
подписывает от имени собственника договоры купли-продажи  или аренды земельного участка по результатам аукциона.

______________________________

2                                                Бюллетень «  Городской вестник  » 17 апреля 2015 года№ 1

                                                                                                                                                                                                         Приложение № 2
                                                                                                                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                     города Чудово от 03.04.2015 № 15

СОСТАВ

комиссии по проведению аукциона по продаже находящегося в муниципальной собственности города Чудово земельного участка
или права на заключение договора аренды такого земельного участка

Александров А.А. - Глава города Чудово,  председатель комиссии;

Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета по управлению имуществом Администрации
Чудовского муниципального района, аукционист (по согласованию);

      Члены комиссии:

Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского
муниципального района,  (по согласованию);

Ковалева Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градостроительства Администрации
Чудовского муниципального района (по согласованию);

Лашманова Н.Н. Главный специалист-юрист юридического отдела
Администрации Чудовского муниципального района (по согласованию)

__________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУДОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2015 № 1-рг
г.Чудово

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту бюджета
городского поселения и годового отчета об исполнении бюджета городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Чу-
довского городского поселения от 29.04.2009 № 166,

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета города Чудово за 2014 год  на 28 апреля
2015 года в 15 часов зале заседаний Администрации Чудовского муниципального района.

2. Предложения и замечания по проекту отчета об исполнении бюджета города Чудово гражданами и организациями предоставляются
в Администрацию города Чудово, кабинет № 53 (телефон: 54-390) в срок до 28  апреля 2015 года.

3.  Назначить  ответственным  за  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  отчета  об  исполнении  бюджета  города  Чудово
Болонскую И.С., главного специалиста отдела бухгалтерского учета комитета экономики и финансов Администрации Чудовского муници -
пального района.

4. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города в сети
«Интернет».

Глава города А.А. Александров

_______________________________________________________________________________________________________________________

Учредитель: Совет депутатов города Чудово Подписан в печать: 17.04.2015  в 16.1590
Издатель: Администрация города Чудово Тираж: 6 экземпляров
Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24-а

Телефон: (8816-65) 45-650